日高市農村研修センター使用許可申請書

２７年 ６月２０日

   日高市長 様

申請者 住  所   日高市大字南平沢１０２０番地

氏  名     日 高  花 子

電話番号       042-989-2111

 日高市農村研修センター条例第５条第１項の規定により、日高市農村研修センターの

使用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 日 ２７年   ７月   １日（ 水 ）   使用人数

使 用 目 的 定例会

団体の名称 日高体操クラブ １０  人

使用責任者

住所  埼玉県日高市大字南平沢１０２０番地

氏名     日 高  花 子   電話番号 042-989-2111

特 記 事 項 特になし

研 修 セ ン タ ー    高  麗     ・     高 萩 南

室 名 使 用 時 間 使用料納付額

会 議 室    ８：３０  ～  １１：００

和   室（Ａ）     ：    ～    ：

和   室（Ｂ）     ：    ～    ：     円

処 理 加 工 施 設     ：    ～    ：           減 額

免 除      ：    ～    ：

農業団体等は免除となります。

一般のサークルの方は、未記入で

お願いいたします。